

Kære Per Nørmark

Da du og din kommune har deltaget i Miljøministeriets dyst om at blive Danmarks VILDESTE kommune, vil vi gerne allerede nu invitere op til to repræsentanter fra jeres kommune til et brag af et kåringsevent, hvor vi kårer Danmarks VILDESTE kommune.

Jeres borgmester har fået en særskilt invitation og er blevet oplyst om antallet af personer, hver kommune har mulighed for at sende. Bliver din kommune blandt de 10 nominerede kommuner (det ved I ultimo august), har I mulighed for at sende op til fire repræsentanter (foruden borgmesteren).

Er din kommune blandt de øvrige 88 kommuner, har I som udgangspunkt mulighed for at sende en vild repræsentant (foruden borgmesteren).

Afhængig af antal tilmeldinger kan I muligvis sende yderligere 1 repræsentant fra jeres kommune. Vi giver besked, så snart vi ved, om det er muligt.

Hvor og hvornår

Kåringseventen løber af stablen mandag den **19. september 2022** med løbende ankomst fra kl. **14.00 - 15.15**. Selve kåringseventen forventes at vare fra kl. ca. 15.30 – 17.15.

Eventen holdes et sted i Københavnsområdet, og det er gratis at deltage.

VILDT program

Alle kommunerne er i løbet af det sidste år blevet vildere og har lavet tiltag, der gavner biodiversiteten. På dagen hylder vi alle de VILDE kommuner og finder vinderen af konkurrencen blandt de 10 nominerede kommuner.

På dagen vil vi også dele kommunernes tips og tricks til biodiversitet og grøn drift, uddele et hav af andre spændende priser, og der vil foregå en masse VILD underholdning. Eventen er derfor en oplagt mulighed for at dele VILDE erfaringer og blive inspireret af andre kommuners tiltag.

Der vil blive serveret mindre anretninger, men husk varmt tøj og praktiske sko, da vi forventer at afholde arrangementet udendørs - dog under tag.

Mere information om arrangementet følger, men overvej allerede nu, hvem der skal deltage, så der kan sættes et stort kryds i jeres kalender.

[Meld gerne tilbage inden den 16. august 2022](#) om du vil være med til det store kåringsevent.

[Afmeld her, hvis du ikke ønsker eller har mulighed for at deltage.](#)

Download gerne app'en CM Events for at få løbende opdateringer på eventet.

Vilde hilsener

Miljøminister Lea Wermelin



Miljøministeriet

Dette arrangement administreres med Conference Manager

